
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 047
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC + TG Rüsselsheim MSG 7 14:0 98:0 84:1 509:68
2 TC Sp Heppenheim 7 10:4 63:35 57:37 412:344
3 BR Erbach 7 9:5 55:43 54:39 404:354
4 BW Bensheim 7 8:6 56:42 53:39 399:340
5 TC Bürstadt 7 7:7 39:59 37:54 324:407
6 SG Arheilgen II 7 5:9 42:56 39:49 362:361
7 STC Semd/TV Groß-Zimmern MSG 7 3:11 28:70 25:64 214:445
8 TVH Rüsselsheim II 7 0:14 11:87 10:76 182:487

Spielleiter
Axel Reinhardt, ,
Tel: 06151-372136 / eMail: axel_reinhardt@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC + TG Rüsselsheim MSG
TC Sp Heppenheim
TC Bürstadt
STC Semd/TV Groß-Zimmern MSG

BW Bensheim
TVH Rüsselsheim II
SG Arheilgen II
BR Erbach

14:0
14:0
9:5
5:9

So. 20.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
BW Bensheim
TVH Rüsselsheim II
SG Arheilgen II

TC Sp Heppenheim
STC Semd/TV Groß-Zimmern MSG
TC + TG Rüsselsheim MSG
BR Erbach

5:9
14:0
0:14
5:9

So. 03.06.2012 09:00
09:00
09:00

TC Sp Heppenheim
TC + TG Rüsselsheim MSG
TVH Rüsselsheim II

BW Bensheim
STC Semd/TV Groß-Zimmern MSG
SG Arheilgen II

7:7
14:0
3:11

So. 17.06.2012 09:00
09:00
09:00

BR Erbach
STC Semd/TV Groß-Zimmern MSG
TC Sp Heppenheim

BW Bensheim
TVH Rüsselsheim II
SG Arheilgen II

7:7
11:3
14:0

So. 24.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bensheim
SG Arheilgen II
TC Sp Heppenheim
TVH Rüsselsheim II

TC Bürstadt
STC Semd/TV Groß-Zimmern MSG
TC + TG Rüsselsheim MSG
BR Erbach

7:7
14:0
0:14
0:14

So. 05.08.2012 09:00 TC Bürstadt TVH Rüsselsheim II 9:5
So. 12.08.2012 10:00 BR Erbach TC Bürstadt 14:0
So. 19.08.2012 09:00

09:00
09:00
14:00

STC Semd/TV Groß-Zimmern MSG
BW Bensheim
TC + TG Rüsselsheim MSG
BR Erbach

TC Bürstadt
TVH Rüsselsheim II
SG Arheilgen II
TC Sp Heppenheim

5:9
14:0
14:0
2:12

Sa. 25.08.2012 10:00 TC Bürstadt TC + TG Rüsselsheim MSG 0:14
So. 26.08.2012 09:00

09:00
09:00

SG Arheilgen II
STC Semd/TV Groß-Zimmern MSG
TC + TG Rüsselsheim MSG

BW Bensheim
TC Sp Heppenheim
BR Erbach

7:7
7:7
14:0
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